
ЛЕГЕНДА

Граница плана

Граница урбанистичких подцелина (4.1.1. - 9.5.2.)

Граница планираног грађевинског подручја

Граница урбанистичких целина (4.1.- 9.5.)

Регулациона линија која се поклапа са границом

катастарске парцеле

Регулациона линија која се не поклапа са границом

катастарске парцеле

ПОВРШИНE ЈАВНИХ НАМЕНА

САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ

ВОДЕНЕ ПОВРШИНЕ

дечија заштита

ватрогасни дом

хидрометеоролошки завод

ДЗ

верски објекат

ЦР

верски објекат - планиран

ЦР

ВД

ХМЗ

КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ

гробље

пијаца

П

резервоар за водоснабдевање

РЗВ

Г

ПОСЕБНА НАМЕНА

ВПД

васпитно поправни дом

ПАРК

ПАРК - ШУМА

ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

ПОВРШИНE OСТАЛИХ НАМЕНА

ПРИВРЕДНЕ ДЕЛАТНОСТИ

КОМЕРЦИЈАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ

СТАНОВАЊЕ

проглашено и категорисано непокретно

културно добро

археолошки локалитет

ЗАШТИЋЕНА ДОБРА

зона заштите (небрањено подручје)

ЗОНЕ ЗАШТИТЕ

8

ПОВРШИНE ВАН ГРАЂЕВИНСКОГ

ПОДРУЧЈА

ШУМСКО ЗЕМЉИШТЕ

ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПОВРШИНЕ

дечија заштита - планирана

ДЗ

Граница просторне зоне

електро-енергетско постројење

здравствена станица

ЗС

ЈАВНЕ ФУНКЦИЈЕ

8

ЕЕ

ПС-01, ПС-02ПС-01, ПС-02

4.1.1.

4.1.2.

4.2.

4.1.3.

ПРЕТЕЖНЕ НАМЕНЕ ПО

УРБАНИСТИЧКИМ ЦЕЛИНАМА

СА ТИПОВИМА ОБЈЕКАТА

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 4.1.

урб.

целина

преовлађујућа допунска пратећа

КД-02

КД-04

ВС-03

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 4.2.

КД-02

ПС-01

ПС-01

ВС-02

КД-02

д.заштита (ДЗ),

4.3.1.

4.3.2.

4.3.3.

4.3.4.

4.3.5.

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 4.3.

КД-02

КД-02

ВС-04, ВС-05

парк

пијаца (П)

КД-01

ватрогасни дом

(ВД)

4.4.1.

4.4.2.

4.4.3.

4.4.4.

4.4.5.

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 4.4.

КД-02

парк, тргови

и скверови

КД-01, КД-02

ВС-01, ВС-03,

ВС-04, ВС-05

ВС-01, ВС-03,

ВС-04, ВС-05

КД-04

верски објекат

(ЦР)

д.зашт. (ДЗ)

хидрометео.

завод (хмз)

КД-02

ПД-02 КД-02

ПС-01

КД-02 ПД-03

4.5.

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 4.5.

парк

(меморијални)

4.6.1.

4.6.2.

4.6.3.

4.6.4.

4.6.5.

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 4.6.

КД-02ПС-01, ПС-02

елект.енерг.

постр. (РЗВ)

парк

парк

4.7.

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 4.7.

вас.попр. дом

(ВПД)

ВС-02

4.8.

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 4.8.

СР-03

резервоар за

водоснаб.(РЗВ)

верски објекат

(ЦР)

парк шума

д.зашт. (ДЗ)

4.9.

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 4.9.

КД-02

ПД-03

4.1.1.

4.1.2.

4.2.

4.1.3.

КД-02

КД-04

ВС-03

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 4.2.

КД-02

ПС-01

КД-02

д.заштита (ДЗ),

4.3.1.

4.3.2.

4.3.3.

4.3.4.

4.3.5.

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 4.3.

КД-02

КД-02

ВС-04, ВС-05

парк

пијаца (П)

КД-01

ватрогасни дом

(ВД)

4.4.1.

4.4.2.

4.4.3.

4.4.4.

4.4.5.

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 4.4.

КД-02

КД-01, КД-02

ВС-01, ВС-03,

ВС-04, ВС-05

ВС-01, ВС-03,

ВС-04, ВС-05

КД-04

верски објекат

(ЦР)

д.зашт. (ДЗ)

хидрометео.

завод (хмз)

ПД-02

ПД-02 КД-02

КД-02 ПД-03

4.5.

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 4.5.

парк

(меморијални)

4.6.1.

4.6.2.

4.6.3.

4.6.4.

4.6.5.

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 4.6.

КД-02ПС-01, ПС-02

елект.енерг.

постр. (РЗВ)

парк

парк

4.7.

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 4.7.

вас.попр. дом

(ВПД)

ВС-02

4.8.

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 4.8.

СР-03

резервоар за

водоснаб.(РЗВ)

верски објекат

(ЦР)

д.зашт. (ДЗ)

4.9.

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 4.9.

КД-02

ПД-03

4.6.6.

парк

ПС-01, ПС-02

КД-02

ПС-01

ВС-02

парк

парк

парк

КД-02

парк шума

9.1.1.

9.1.2.

9.1.3.

9.1.4.

9.1.5.

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 9.1.

КД-02

КД-02ПС-01, ПС-02

ПД-03

ПС-01, ПС-03

ПД-03

КД-02ПС-01, ПС-03

ПД-03

КД-02ПС-01, ПС-03

ПД-02

заштитно

зеленило

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 9.4.

гробље (Г)

9.2.

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 9.2.

9.3.

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 9.3.

парк

КД-03 СР-02, СР-03

ПС-01, ПС-03

верски објекат

(ЦР)

9.4.1.

9.4.2.

9.4.3.

9.4.4.

9.4.5.

КД-02

ПС-01, ПС-03

резервоар за

водоснаб.(РЗВ)

ПД-03

ПС-01, ПС-03

водовод

заштитно

зеленило

ПД-02, ПД-03

ПС-01

9.5.1.

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 9.5.

9.5.2.

ПС-01, ПС-02 КД-02

парк шума

урб.

целина

преовлађујућа допунска пратећа

ПРЕТЕЖНЕ НАМЕНЕ ПО

УРБАНИСТИЧКИМ ЦЕЛИНАМА

СА ТИПОВИМА ОБЈЕКАТА

парк

КД-02

КД-02

ПС-01

9.5.3.

9.1.1.

9.1.2.

9.1.3.

9.1.4.

9.1.5.

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 9.1.

КД-02

ПС-01, ПС-02

ПД-03

ПС-01, ПС-03

ПД-03

КД-02ПС-01, ПС-03

ПД-03

КД-02ПС-01, ПС-03

ПД-02

заштитно

зеленило

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 9.4.

гробље (Г)

9.2.

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 9.2.

9.3.

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 9.3.

парк

КД-03 СР-02, СР-03

ПС-01, ПС-03

верски објекат

(ЦР)

9.4.1.

9.4.2.

9.4.3.

9.4.4.

9.4.5.

КД-02

ПС-01, ПС-03

резервоар за

водоснаб.(РЗВ)

ПД-03

ПС-01, ПС-03

водовод

заштитно

зеленило

ПД-02, ПД-03

ПС-01

УРБАНИСТИЧКА ЦЕЛИНА 9.5.

ПС-01, ПС-02

ПД-02

урб.

целина

преовлађујућа допунска пратећа

парк

КД-02

КД-02

парк

ПС-01

парк шума

ПД-02

КД-02

размерник

250м0м

ЈУГ

север

ПГР

ОВЕРАВА

Председник Комисије за планове

____________________
Орган надлежан за послове
урбанистичког планирања

____________________

Слободиште

ДЗ

ЦР

ЦР

Г

РЗВ

РЗВ

ВД

ВПД

ЦР

ХМЗ

ДЗ

П

ЕЕ

ЗС
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а

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.7.

4.6.

4.9.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.A

9.Б

9.В

9.Г

4.8.

4.6.3.

4.6.2.

4.6.1.

4.6.4.

4.1.1.

4.3.1.

4.3.2.

4.1.2.

4.1.3.

4.3.3.

4.3.4.

4.3.5.

9.5.3.

9.5.1.

9.5.2.

9.4.2.

9.4.1.

9.4.5.

9.4.4.

4.4.4.

4.4.5.

4.4.3.

4.4.2.

4.4.1.

9.1.1.

9.1.2.

9.1.4.

9.1.3.

9.1.5.

9.4.3.

4.6.5.

4.6.6.
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СМЗ "ЈУГ"
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